Администрация муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]11 марта 2020 года					                                № 31
с. Тупик

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной  услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

          В целях реализации мероприятий Плана «Быстрых побед» на 2020 год по улучшению инвестиционного климата Забайкальского края, администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» постановляет:
1. В п.п 2.4.1 п.2.4 раздела II Административного регламента «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» утвержденного постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» № 206 от 01.12.2015 г. внести следующее изменение : слова « 30 дней» заменить словами «до 13 дней».
2.Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 07.10.2019 г. № 202 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» в связи с неактуальностью.
         3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                 М.Н. Ефанов